-9032 -9042
ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム

アルミフレーム仮組みサービス
Order
注文例
型式 － W － D － H
K－HAUBA6－3030 － W1000 － D800 － H1200
D P.897
Alteration
追加工
Qアルミフレームの標準ユニット （P.895・896）を仮組みをしてお届けいたします。
Qその他ユニット製作における各種情報
・アルミフレームの種類と部品選定DP.557
・アルミフレーム許容荷重計算DP.563
・標準ユニットの構成部品DP.901
・パネルサイズの計算DP.849
・標準ユニットで使用できるキャスタ・アジャスタパッドの組み合わせDP.898
・各種アルミフレームとパネル・ブラケットを取り付けるときの対応ボルト→5シリーズ（WP.601）、6シリーズ（WP.661）、8シリーズ（WP.711）、
8-45シリーズ（WP.757）
ユニット形状
＊右イラストは
 ブラケット接続（4面溝）
W D
H
W D
H
W
D
H
W
D
H
W D
H
W D
H
W D
H
W
D
H
W
D
H
W D
H
W D
H
W D
H
W
D
H
W
D
H
W D
H
W D
H
W D
H
W
D
H
W
D
H
W D
H
W D
H
W D
H
W

フレーム種類 幅 奥行き 高さ
ユニット形状
ご注文方法
57
0
高
さ
H
620
幅W
480
奥行
きD
6－3030
ユニット形状 フレーム種類
HA
W D
H
E�フレームキャッ
プは厚み分フ
レームより出ま
す。
・ユニットの形状、フレームの種類、ユニットの幅（W）・奥行き（D）・高さ（H）を指定するだけで、
仮組みされた標準ユニットを簡単にご注文いただけます。
Qお客様の作成したポンチ絵、CAD図を元に、ミスミが設計・組立し出荷いたします。
　Dアルナビ組立出荷サービス（P.917）
Qユニット形状一覧
Q接続方法特長
Qフレームシリーズ別特長
＊ユニット形状がBB、BC、BD及びHB、HC、HDの中間に位置するフレームは組立後に移動できるため、位置を指定する必要はありません。
＊ユニット形状がHB、HC、HDの中間に位置するフレームは、先入れダブルジョイントによる接続になります。
・ブラケット接続（4面溝）
最も一般的なタイプに
なります。
DP.557
W D
H
W D
H
W
D
H
W
D
H
W D
H
・ブラインドジョイント
コーナーの取り付け
がすっきりするため、
ドアや装置の出し入
れ部分に有効です。
DP.557 W D
H
W
D
H
W
D
H
W D
H
・ブラケット接続（2面溝）
外側2面がフラット面とな
り、美観にすぐれます。
DP.557
W D
H
W D
H
W